



EgnsINVEST
Ejendomme Tyskland

ÅRSRAPPORT 2017

Komplementarselskabet EgnsINVEST
Warschauer Strasse ApS - CVR. nr. 29 53 79 92

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
d. 29. maj 2018, Vitus Berings Plads 5, 8700 Horsens.

Dirigent Esben Kjær



INDHOLDSFORTEGNELSE

04	Selskabsoplysninger
05	Ledelsens regnskabspåtegning
06	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
08	Ledelsesberetning
10	Anvendt regnskabspraksis
13	Resultatopgørelse
14	Balance
16	Egenkapitalopgørelse
17	Noter

SELSKABSOPLYSNINGER

Navn og hjemsted

Komplementarselskabet EgnsINVEST
Warschauer Strasse ApS
Vitus Berings Plads 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 53 79 92
www.egnsinvest.dk
info@egnsinvest.dk

Telefon: 76 25 01 46
Fax: 76 25 01 50

Regnskabsår

1. januar til 31. december

Direktion

Adm. direktør Thorkild Steen Sørensen

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2017 for Komplementarselskabet EgnsinVEST Warschauer Strasse ApS.

Årsrapporten er aflagt i henhold til årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Horsens, den 23. marts 2018

Direktionen:

Thorkild Steen Sørensen

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse om de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at være komplementarselskab for kommanditselskaber og lignende virksomhed. Selskabet er nu komplementar i 1 kommanditselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret et underskud før skat på kr. -3.441, hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets aktiver udgør kr. 134.450 og egenkapitalen kr. 121.325 ved årets slutning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.



RESULTATOPGØRELSE

1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-15.275	-15.288
Finansielle indtægter	1	11.834	11.826
Resultat før skat		-3.441	-3.462
Skat af årets resultat	2	-3.080	762
Årets resultat		-6.521	-2.700
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		-6.521	-2.700
Årets resultat		-6.521	-2.700

BALANCE / AKTIVER

Pr. 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		98.370	95.943
Andre tilgodehavender		28.125	18.750
Udskudt skatteaktiv		0	3.080
Tilgodehavender i alt		126.495	117.773
Likvide beholdninger		7.955	22.173
Omsætningsaktiver i alt		134.450	139.946
Aktiver i alt		134.450	139.946

BALANCE / PASSIVER

Pr. 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-3.675	2.846
Egenkapital i alt		121.325	127.846
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandør af varer og tjenesteydelser		13.125	12.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.125	12.100
Gældsforpligtelser i alt		13.125	12.100
Passiver i alt		134.450	139.946
Eventualforpligtelser	3		
Ejerforhold	4		
Koncernforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2017	125.000	2.846	127.846
Overført, jf. resultatdisponering	0	-6.521	-6.521
Egenkapital pr. 31/12 2017	125.000	-3.675	121.325

NOTER

Note 1 Finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.801	11.742
Renteindtægter i pengeinstitutter	33	84
Finansielle indtægter i alt	11.834	11.826

Note 2 Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Årets ændring af afsat udskudt skat	-3.080	762
Skat af årets resultat i alt	-3.080	762

Note 3 Eventualforpligtelser

Komplementarselskabet EgnsINVEST Warschauer Strasse ApS er registreret som komplementar i følgende kommanditselskab, med hjemsted i Horsens:

EgnsINVEST Warschauer Strasse K/S med et resultat i 2017 på TDKK 4.346, aktiver pr. 31.12.17 på TDKK 88.563 og en egenkapital pr. 31.12.17 på TDKK 30.474.

Som komplementar i ovenstående kommanditselskab hæfter Komplementarselskabet EgnsINVEST Warschau-

er Strasse ApS ubegrænset for kommanditselskabet.

Selskabet er sambeskattet med EgnsINVEST Ejendomme Tyskland A/S som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Note 4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en andel på mindst 5% af selskabskapitalen:

EgnsINVEST Warschauer Strasse Holding A/S, Horsens

Note 5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

EgnsINVEST Ejendomme Tyskland A/S, Horsens CVR-nr.: 30 55 77 51



EgnsINVEST
EjendommeTyskland

Vitus Berings Plads 5 · DK-8700 Horsens
Telefon + 45 7625 0146 · www.ejdtyskland.dk